CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho - lgarassu - Pernambuco

MOçAO N" 6A/20?.2

Excelentíssima §enhora Presidente da Câmara Municipal de lgarassu - PE.

O Vereador que está subscreve, requer junto à Mesa Diretora, que seja consignado
na ata de trabalhos de hoje, uma moção de aplausos para a senhora MARIA DO
SOCORRO CERZA DA SILVA, onde a mesrna é responsável pela INSTITUIçÃO tAR DOS

IDOSOS MAJOII, situado na comunidade do Marco de Pedra, após curva da castanha em
Igarassu. É assim vai nossos votos de agradecimentos pelos ótimos serviços em nossCI

município.

Iustificativa
Está moção demonstra e expressa, os sentimentos de agradecimentos pelos ótimos

senriços prestados em nosso município desta instituição.

Da Sra. MARIA DO SOCORRO CERZA DA SILVA

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lgarassu,lT de novembro de 2022.

à"a""q" B=*** Çrrtotade
AN D ERS O N BARB OSA T RI N DADE

Vereador

CâmaraMtrnicipal de Igarassu * Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu - PE
CEP: 53600-000 ; C.N.P.J.- 11.451.887/0001-50 - Fone/Fax: 3543-006313543-10t6